Latin 202

ante diem xiv Kalendās Februāriās MMDCCCLXXV A.U.C.

Nathan Owens

Old Dominion University

Spring 2022

1 Announcements

2 Exercitia domestica

- exercitium iv
- exercitium v
- exercitium vi
- exercitium vii

3 Rēs Grammatica

- coniunctīvus modus

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?
- Quiz today on adverbs.

exercitium iv

Exempla: Discipulus scribit id quod magister dictavit.
 Discipulus scribebat id quod magister dictaverat.
 Discipulus sribet id quod magister dictaverit.

- ① Dominus servum laudat quod industriē labōrāv__.
- ② Herī servus laudātus est quod industriē labōrāv__.
- ③ Crās rūsus laudābitur sī industriē labōrāv__.
- ④ Dominus servōs laudat quod industriē labōrāv__.
- ⑤ Herī servī laudātī sunt quod industriē labōrāv__.
- ⑥ Crās rūsus laudābuntur sī industriē labōrāv__.

exercitium iv

Exempla: Discipulus scribit id quod magister dictavit.
 Discipulus scribebat id quod magister dictaverat.
 Discipulus sribet id quod magister dictaverit.

- ① Dominus servum laudat quod industriē labōrāvit.
- ② Herī servus laudātus est quod industriē labōrāv ____.
- ③ Crās rūsus laudābitur sī industriē labōrāv ____.
- ④ Dominus servōs laudat quod industriē labōrāv ____.
- ⑤ Herī servī laudātī sunt quod industriē labōrāv ____.
- ⑥ Crās rūsus laudābuntur sī industriē labōrāv ____.

exercitium iv

Exempla: Discipulus scribit id quod magister dictavit.
 Discipulus scribebat id quod magister dictaverat.
 Discipulus sribet id quod magister dictaverit.

- ① Dominus servum laudat quod industriē labōrāvit.
- ② Herī servus laudātus est quod industriē labōrāverat.
- ③ Crās rūsus laudābitur sī industriē labōrāv_____.
- ④ Dominus servōs laudat quod industriē labōrāv_____.
- ⑤ Herī servī laudātī sunt quod industriē labōrāv_____.
- ⑥ Crās rūsus laudābuntur sī industriē labōrāv_____.

exercitium iv

Exempla: Discipulus scribit id quod magister dictavit.
Discipulus scribebat id quod magister dictaverat.
Discipulus sribet id quod magister dictaverit.

- ① Dominus servum laudat quod industriē labōrāvit.
- ② Herī servus laudātus est quod industriē labōrāverat.
- ③ Crās rūsus laudābitur sī industriē labōrāverit.
- ④ Dominus servōs laudat quod industriē labōrāv_____.
- ⑤ Herī servī laudātī sunt quod industriē labōrāv_____.
- ⑥ Crās rūsus laudābuntur sī industriē labōrāv_____.

exercitium iv

Exempla: Discipulus scribit id quod magister dictavit.
Discipulus scribebat id quod magister dictaverat.
Discipulus sribet id quod magister dictaverit.